
 

  1 / 3 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 25. 11. 2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500    

zástupce pro věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          tel.: +xxxxxxxxxxxx,  

          e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“) 

 

a 

 

TRESOR club s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 256584 

se sídlem Vinohradská 35/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 04979559, DIČ CZ04979559 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 7979790099/5500 

zástupce pro věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxx,  

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VII. smlouvy o poskytování služeb ze dne 25. 11. 2019, jejímž 

předmětem je pořádání interní akce pro zaměstnance Českého rozhlasu (dále jen „smlouva“)  

tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

 

I. Účel dodatku 

1. Během přípravy akce vznikly v důsledku požadavků účinkujících v rámci již sjednaných služeb 

vícenáklady, které objednatel nemohl předem předvídat. Tyto vícenáklady spočívaly v zajištění 

cateringu pro účinkující a v zajištění dodatečných činností souvisejících s přípravou akce (prodloužení 

podia, služby montáže a demontáže zvukové a osvětlovací techniky a stěhování hudebních nástrojů), 

jakož i jejím trváním (prodloužení doby trvání hudebního doprovodu DJ). 

2. V důsledku skutečností popsaných v tomto článku dodatku se smluvní strany dohodly na změně 

smlouvy způsobem, jak je dále uvedeno v tomto dodatku. 

II. Změny ve smlouvě 

1. Článek II., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli na svůj náklad a nebezpečí řádně 

následující služby: 

 
 

 
 



 

  2 / 3 

a) dočasné užívání prostor TRESOR clubu, a to konkrétně prostory hlavního sálu TRESOR clubu, 

dolního salónku, backstage, šaten a jim přilehlých prostor, vč. jejich vybavení (dále jen „prostory“); 

b) zajištění přípravy prostor pro akci včetně zajištění ostrahy objektu a šatny pro hosty vč. její obsluhy, 

jakož i prodloužení podia o 2 metry a stěhování hudebních nástrojů (dále jen „příprava prostor“); 

c) zajištění služeb technika pro obsluhu zvuku a světel 5 hodin před zahájením akce, jakož i po 

celou dobu konání akce a zajištění služeb montáže a demontáže zvukové a osvětlovací techniky; 

d) cateringové služby (občerstvení a nápoje) pro hosty akce - cca 450 osob, vč. zajištění obsluhy 

v dostatečném počtu po celou dobu trvání akce a kompletního inventáře (dále jen „catering“); 

e) cateringové služby (občerstvení a nápoje) pro účinkující a jejich doprovod - cca 20 osob;  

f) zajištění hudebního doprovodu DJ na akci v čase od 19:00 do 02:30 hod.; 

 (dále také jako „služby“), a to dle podmínek dále stanovených.“  

 

2. Článek IV., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Celková cena za veškeré služby dle této smlouvy nepřekročí částku 540.000,- Kč včetně DPH s tím, 

že cena je určena následovně: 

a) cena za cateringové služby – garantovaná konzumace po dobu 5 hodin od začátku akce (tj. 

občerstvení a nápoje), pro 450 osob činí 427.500,- Kč včetně DPH a zahrnuje: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Konečná cena za cateringové služby bude určena dle skutečného množství zkonzumovaných 
nápojů během akce. Ceník nápojů je uveden jako příloha této smlouvy. 
 

b) cena za hudební doprovod DJ na akci činí xxxx,- Kč včetně DPH; 

c) cena za služby technika pro obsluhu zvuku a světla činí xxxxx,- Kč včetně DPH; 

d) cena za cateringové služby pro účinkující a jejich doprovod, celkem pro 20 osob, činí xxxxxxx Kč,- 

včetně DPH; 

e) cena za zajištění zvláštní bezpečnostní služby dle požadavků účinkujících na akci po celou dobu 

pronájmu činí xxxx,- Kč včetně DPH; 

f) cena za pronájem prodloužené části pódia činí xxxx,- Kč včetně DPH; cena za zajištění 5 osob 

pro montáž a demontáž zvukové a světelné techniky a pro stěhování nástrojů účinkujících činí 

xxxxxxxx,- Kč včetně DPH.“ 

 

 



 

  3 / 3 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a 

poskytovatel jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Praze dne …………….…….. V Praze dne: …………… 

 

Za objednatele: Český rozhlas 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za poskytovatele: TRESOR club s.r.o. 
 

 

 

 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxx 

 


